

انتشار اسامی شاسی بلندبگیران مجلس یازدهم؟

شهریار حدیدی: من نگرتم کذب است

روز گذشته خبری مبنی برانتشار لیست نمایندگان دریافت‌کننده خودرو در کانال‌های تلگرامی منتشر شد. در میان اسامی نمایندگانی که این رسانه‌ها مدعی شدند خودرو دریافت کردند، نام «شهریار حدیدی» نیز به چشم می‌خورد. در واکنش به این خبر، شهریار حدیدی، نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی ضمن تکذیب خبر مذکور گفت: بنده خودروی شاسی‌بلند دریافت نکردم و چنین خبری صحت ندارد. او با تأکید بر اینکه منتشرکنندگان خبر اسامی نمایندگان دریافت‌کننده خودروی شاسی‌بلند به دنبال فشار رسانه‌ای هستند،افزود:بعضاربخی‌به‌دنبال فشار رسانه‌ای هستند، عده‌ای به‌دنبال شانتاژ کردن هستند و هر روز یک مساله را مطرح می‌کنند. حدیدی در پاسخ به اینکه مجلس تصمیم دارد چه زمانی اسامی نمایندگان دریافت‌کننده خودروهای شاسی‌بلند را اعلام کند، تصریح کرد: جلسات مجلس شروع شود از هفته آینده اسامی نمایندگان دریافت‌کننده خودروهای شاسی‌بلند اعلام می‌شود.

ماجرا چه بود؟

چندی پیش احمد علیرضاییگی، نماینده مجلس و عضو کمیسیون شورایهای مجلس در نطقی به دریافت خودروهای شاسی‌بلند توسط نمایندگان مجلس پرداخت. این صحبت‌ها با واکنش‌های بسیار تند و تیزی از سوی نمایندگان روبه‌رو شد. رئیس مجلس در واکنش به این موضوع عنوان کرد که پیگیر ماجراست و آن را شفاف‌سازی خواهد کرد. از سوی دیگر رسانه‌های مختلفی لیستی از نام‌نمایندگانی را که شاسی‌بلند دریافت کرده‌اند منتشر کردند که البته با تکذیب بیشتر نمایندگان مواجه شد. موضوع دریافت خودروهای شاسی‌بلند نمایندگان از سوی نهادهای قضایی پیگیری شدو به‌دلیل شکایت‌نمایندگان از احمدعلیرضاییگی، این نماینده مجلس به مراجع قضائی خوانده شد. پیگیری رسانه‌ها هم از افراد مختلف نتایج متفاوتی به‌دلیل داشت.عده‌ای موضوع را تکذیب وعده‌دیگری به‌شدت آن تایید می‌کردند. پرونده خودروهای رانته نمایندگان مجلس، کنش‌هاو واکنش‌های بسیاری داشت.

اعطای خودرو بدون قرعه‌کشی

حجت‌الاسلام حسن درویشیان، بازرس ویژه رئیس‌جمهوری روز ۱۲ اردیبهشت درباره آخرین اخبار پیگیری پرونده واگذاری رانته خودرو به نمایندگان مجلس در گفت‌وگو با «ایرنا» گفت: با کارسازی یکی از مسئولان وقت مجلس نسبت به واگذاری بیش از یکصد خودرو به قیمت کارخانه و بدون قرعه‌کشی به تعدادی از نمایندگان اقدام شده‌است. ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف‌آباد اصفهان هم روز ۱۸ اردیبهشت در مورد تکذیب خبر واگذاری خودرو به نمایندگان توسط هیات‌رئیس‌و هیات‌نظارت بر نمایندگان، بیان داشت: اسامی نمایندگانی که خودرو دریافت کرده‌اند دست خود هیات‌رئیس‌و هیات‌نظارت است. عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها افزود: اینکه هیات‌رئیس‌و رد کرد درست نیست چرا که این خودرو که رانته‌است به نمایندگان داده شده‌است. او ادامه داد: ۵۷نماینده که برخی از آنها خودرو را برای خودشان نگرفته‌اند و برخی برای اقوام، دوستان و آشنایان گرفته‌اند. برخی برای امامان جمعه یا فرماندارشان گرفته‌اند و از این جهت این نمایندگان بی‌گناه هستند. در واقع امام جمعه گفته من ماشین ندارم و برای وی گرفته‌است البته پنج نماینده هم به‌نام خودشان خودرو گرفته‌اند. حسین جلالی، نماینده‌فستجان هم روز ۱۹ اردیبهشت با تأیید خبر گفته بود: رئیس مجلس نته‌تنها از مجاری واگذاری خودروهای شاسی‌بلندبه نمایندگان باخبر بود، بلکه خودش با نحوه واگذاری‌ها موافقت کرده‌است.

اهدایی
در چند وقت اخیر تب مجاری پر سروصدای دریافت شاسی‌بلندا توسط نمایندگان مجلس فروکش کرده بود. تا اینکه دوباره احمد علیرضاییگی دوباره بر موضوع خودروهای رانته نمایندگان تأکید و عنوان کرد که ۳۰۰ دستگاه شاسی‌بلند به روش متقلبانه و خارج از ضوابط به نمایندگان و کارکنان مجلس شورای اسلامی داده شده‌است. احمد علیرضاییگی درباره جنجال شاسی‌بلندا در مجلس گفت: موضوع این است که نماینده مجلس در معرض یک توطئه‌ای قرار گرفته و معاون مجلس به او زنگ زده و گفته که برای شما این ماشین‌ها را در نظر گرفتیم و شرط‌شان این است که باید به اسم داماد، عروس، شوهر و رئیس دفترتان باشد. وی ادامه داد: این کار در یک فرآیند مجرمانه اتفاق افتاده یعنی یک شرکتی به‌نام «اردین مبین غروب» با «پهمن موتور» قرارداد امضا کرده که از کان این شرکت دو دختر هستند که در کودهدشت لرستان در حال چوپانی هستند. این شرکت یکی مدیرعامل و دیگری رئیس هیات‌مدیره است و با یک سرمایه‌ثبتی صدها زر تومانی این شرکت را تأسیس کردند که بعدا معلوم شد این دو دختر اصلا وحشان هم از این قضیه‌خبر نداد، اما از کارت ملی این‌ها استفاده شده‌است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس بیان کرد: این‌ها با شرکت بهمن موتور قرارداد سیصد دستگاه شاسی‌بلندا امضا کردند.

بر چسب جدید به برخی استادان اخراجی؟

به علت مشکل اخلاقی و داشتن شاکی برکنار شدند

احمدی نژادی‌هایی سروصدار ئیس می‌شوند



اساتید است مانند رئیس دانشگاه تهران که ادعاهایی را مطرح کرده‌است.

اتهام اساتید کنار رفته

سیدمحمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران مدعی شده‌است: «دانشگاه برای رسیدگی به اختلافات بین ذی‌نفعان دانشگاه، سازوکارهای رسمی و مستقلی دارد و قطع ارتباط با یک عضو رسمی هیات علمی به این سادگی نیست که به سلیقه شخص یا اشخاصی بستگی داشته باشد، بلکه مراجع متعدد قانونی درون و برون دانشگاهی وجود دارند که فارغ از سلیقه شخصی به موارد اتهامی رسیدگی قانونی می‌کنند. در خصوص همکاری و ارتباط با اساتید حق‌التدریس نیز گروه‌های آموزشی در هر ترم به تناسب نیاز و عملکرد فرد متقاضی تصمیم‌گیری می‌کنند و اگر گروه تصمیم بگیرد که در آن ترم به خدمات استاد حق‌التدریس نیاز ندارد، نگاه ادعای فرد متقاضی مبنی بر اخراجش از دانشگاه بسیار مضحک خواهد بود. من کاملا مطلع هستم که با ادامه همکاری برخی از این افراد به علت مشکلات اخلاقی و داشتن شاکی ممانعت به عمل آمده‌است، ولی در رسانه‌ها مدعی می‌شوند که قطع همکاری آنها به‌علت مسائل سیاسی بوده‌است.»

هشدار نماینده مجلس درباره آسیب دیدن برند شریف با کارهای اشتباه

موج اخراج اساتید دانشگاه در روزهای اخیر، حواشی

مطالبه مقام معظم رهبری از رئیس قوه قضائیه:

گسترش آزادی‌های مشروع

پزشکیان: نمایندگان مجلس سعی در تنگ کردن محدوده آزادی مشروع دارند نه گسترش آن

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: «گسترش آزادی‌های مشروع یکی از مطالبات مهم رهبر انقلاب از قوه قضائیه است. احصا، تبیین و تحقق این آزادی‌ها به‌ویژه در عرصه‌های اجتماعی، شرایط متفاوتی را در جامعه رقم خواهد زد. دولت و مجلس نیز در این خصوص وظیفه‌های خطیر بر عهده دارند.» این جملات از سوی مهدی فضائلی عضو دفتر مقام معظم رهبری به‌صورت توثیب منتشر شد و واکنش‌هایی داشت. این نخستین بار نیست که مقام معظم رهبری بر لزوم ایجاد آزادی‌های مشروع در جامعه تأکید فرمودند. پیش از این هم بارها این موضوع را مهم تلقی نموده و درباره آن اظهاراتی داشتند. ایشان در ۲ شهریور ۱۴۰۲ تصریح فرمودند: «یکی از وظایف قوه قضائیه تأمین آزادی‌های مشروع است. خیلی دقیق نوشته‌اند: آزادی مطلق نیست، آزادی مشروع. آزادی مشروع همان است که شرع اجازه می‌دهد. قانون اساسی این است. در ذیل حکم شرع، آزادی‌های مردم باید تأمین بشود. خب، دستگاه‌های قدرت به‌طور طبیعی در یک مواردی دچار معارضه می‌شوند؛ چه کسی باید در این زمینه به داد مردم برسد؟ قوه قضائیه، یعنی یکی از کارهای مهم قوه قضائیه همین است.» مقام معظم رهبری در تیرماه سالجاری نیز به این موضوع اشاره داشتند: «یکی از وظائف قوه قضائیه تأمین آزادی‌های مشروع است. در ذیل حکم شرع، آزادی‌های مردم باید تأمین بشود. دستگاه‌های قدرت به‌طور طبیعی در یک مواردی دچار معارضه می‌شوند. چه کسی باید به داد مردم برسد در این زمینه؟ قوه‌ی قضائیه و…»

برخی هر جا که حرف خودشان است از آقا خراج می‌کنند

مسعود پزشکیان درباره توثیب اخیر عضو دفتر رهبری

گزارش

ستاد مرکزی اربعین:

زائران قبل از ۱۶ شهریور به کشور بازگردند

ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) در اطلاعیه شماره ۲۲ از زائران و شرکت‌کنندگان در راهپیمایی جهانی اربعین خواست تا قبل از روز اربعین (۱۶ شهریور) به کشور بازگردند. متن اطلاعیه ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) به شرح ذیل است: به اطلاع تمامی زائران عزیز و گرانقدر شرکت‌کننده در راهپیمایی جهانی اربعین حسینی (ع) می‌رساند، با توجه به نزدیک شدن به روز اربعین توجه به نکات ذیل حائز اهمیت است: با توجه به کثرت زائران در حال برگشت، پوشش نذر سفر از سوی عزیزانی که با خودرو شخصی به مرزها عزیمت نموده بودند، مورد توجه قرار دهید. قبل از شروع به رانندگی حتما نسبت به استراحت کافی و رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی اقدام نمایید. تا قبل از اربعین به کشور بازگردید. مدت ماندگاری و زمان حضور در عتبات عالیات و به‌خصوص شهر کربلا را کاهش دهید. در صورت داشتن بلیت هوایی پرواز برگشت، حداقل ۵ ساعت قبل از پرواز در فرودگاه باشید.

۱۷ درصد افزایش زائر در مقایسه با ادوار گذشته

رئیس ستاد مرکزی اربعین اعلام کرد: تاکنون ۳ میلیون و ۶۴۶ هزار و ۲۶۲ زائر برای زیارت عتبات عالیات از مرزهای کشور خارج شدند و تا ساعت ۲۴ شنبه یک میلیون و ۶۰۸ هزار و ۵۹۸ زائر وارد کشور شدند. «سیدمجید میراحمدی» درباره آخرین آمار مربوط به زائران اربعین گفت: تاکنون ۱۷ درصد افزایش زائر در مقایسه با ادوار گذشته داریم که رقم قابل توجهی است. رئیس ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه تاکنون ۳ میلیون و ۶۴۶ هزار و ۲۶۲ زائر برای زیارت عتبات عالیات از مرزهای کشور خارج و تا ساعت ۲۴ دشب یک میلیون و ۶۰۸ هزار و ۵۹۸ زائر وارد کشور شدند، افزود: تا این لحظه نسبت به سال گذشته ۱۹ درصد افزایش ورود زائر به عراق داریم که بیانگر این است میزان ماندگاری زائران در کشور کمتر شده و تعداد زیادی از این عزیزان زودتر به زیارت رفته و برگشته‌اند. میراحمدی با اشاره به اقدامات دولت برای تأمین نیازهای زائران برای حضور پرشور در حماسه اربعین حسینی خاطر نشان کرد:

در اربعین امسال بر خلاف سال‌های قبل که با ازدحام جمعیت و مشکلات در مرزها و حوزه حمل و نقل شاهد بودیم، با وجود افزایش ۱۷ درصدی عبور زائران از مرزها، برای ورودشان به عراق مشکلات گذشته را نداشتیم. رئیس ستاد مرکزی اربعین در پاسخ به سؤالی درباره اقدامات انجام شده برای افزایش رضایتمندی زائران بیان داشت: یکی از دلایل مهم در این زمینه، سرمایه‌گذاری جدی زیرساخت‌ها از سوی دولت است و مسیریهای زمینی ایران نظیر جاده ایلام به مرز مهران و مسیر مواصلاتی اهواز به مرز شلمچه به‌دلیل چهار بانده شدن منجر به کاهش شدید حجم ترافیک شده‌است. میراحمدی افزود: این اقدام برجسته

دولت در حوزه زیرساخت‌های عمرانی در تسهیل عبور و مرور جاده‌ای در ایام اربعین نقش به‌سزایی دارد و سطح ترافیک بالای ۲۰ ساعت در روز در سال‌های گذشته را به حدود ۲۰ دقیقه رسانده‌است. وی دومین اقدام انجام شده را افزایش مبادی ورود و خروج عنوان کرد و گفت: مبادی مبادی ورودی کشورمان و طرف عراقی که در سال‌های گذشته با ازدحام جمعیت با کندی تردد مواجه شده بود، امسال با وجود افزایش حجم جمعیت، به‌دلیل افزایش درب‌های ورودی در مرزها که با همراهی و همکاری دولت عراق انجام شده، شاهد هیچ‌گونه ازدحام و فشارهای سنگین نبودیم. میراحمدی برای نمونه در این زمینه به افزایش درب‌های خروجی در مرز مهران از دو درب به پنج درب اشاره کرد و آن را اقدامی استثنائی برای تسهیل عبور زائران اربعین حسینی دانست. رئیس ستاد مرکزی اربعین از طرح «مام سجاد (ع)» به‌عنوان اقدام مؤثر بعدی در افزایش آمار زائران و رضایتمندی از خدمات ارائه شده یاد کرد و ادامه داد: در این طرح با طرف عراقی توافقی‌هایی شکل گرفته که بار اصلی زحمت اجرای آنها با فراجا بود تا سرعت خروج زائران چند برابر شود. وقتی زائر ما در کمتر از یک دقیقه از مرز خارج می‌شود، به نوبه خود تحول بزرگی در این زمینه ایجاد شده‌است. وی اقدام بعدی را ساماندهی ساختاری فرماندهی و مدیریت میدانی تسهیل زیارت عنوان کرد و گفت: استانداران را به‌عنوان فرمانده هر استان موظف شده‌اند تا با انجام اقداماتی آشنگشی مدیریتی را ساماندهی کنند و این ابتکار عملی بود که با طرف عراقی و قرارداد‌های مشترک اربعینی صورت گرفت که بسیار مؤثر واقع شد.

همکاری در سطح عالی دولتمردان عراق

میراحمدی همکاری در سطح عالی دولتمردان عراق را از نکات برجسته در برگزاری مراسم اربعین امسال برشمرد و تصریح کرد: دولت عراق همراهی کاملی برای رفع کاستی‌ها در زمینه‌های مختلف از جمله حمل و نقل زائران داشت و آنها از تمام ظرفیت‌های کشورشان برای میزبانی از زائران استفاده کردند و هماهنگی‌های لازم در سطح بسیار عالی با ایران شکل گرفته‌است. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور در عین حال با اشاره به احتمال کمبود وسایل حمل و نقل در اوج بازگشت زائران به‌دلیل ازدحام جمعیت در روزهای منتهی به اربعین حسینی خاطر نشان کرد: یکی از دلایلی که از زائران عزیز خواستیم تا از خودروهای شخصی استفاده کنند، این بود که حدود ۲۰ درصد از این ظرفیت برای جبران کمبود وسایل نقلیه لحاظ شود که کمک بزرگی در رفع این مشکل است. میراحمدی اعتماد زائران به خادمان ستاد اربعین و همکاری و همراهی در کاهش مشکلات را از ویژگی‌های اربعین امسال عنوان کرد و اظهار داشت: شکر خدا زائران به آنچه ستاد اربعین به آنها توصیه داشته عمل کرده‌اند که امیدواریم در روزهای پایانی هم به‌خوبی مدیریت شود که تا این لحظه اربعین به یادماندنی رقم خورده‌است.

«خالص‌سازان» نه فقط در فضای سیاست که در اقتصاد، فرهنگ و دانشگاه نیز فعال هستند و این روزها دیگر فقط علی لاریجانی نیست که از خطر این افراد سخن می‌گوید. از چپ و راست نسبت به خطر این طیف از تندروها هشدار می‌دهند. مجید انصاری فعال سیاسی اصلاح‌طلب به رایزنی خود با ۲ مقام مهم نظام پیرامون اخراج اساتید اشاره کرد و گفت: «من با دو نفر از مسئولان عالی‌رتبه و مهم کشور که نمی‌خواهم اسم‌شان را ببرم راجع به همین مساله صحبت کردم و گفتم احساس خطر در کم، دیدم هر دو بزرگوار با اینکه در منصب عالی و جای حساس هستند هر دو می‌گفتند بله حرف شما درست است و این کار غلط و نادرست است و ما هم مخالفیم و هر چه تلاش کرده‌ایم جلوی این کار را بگیریم نتوانسته‌ایم.»

اصلاح‌طلبان از ویژگی‌های خاصی بر‌خورد دارند. اسماعیل گرامی مقدم عضو حزب اعتمادلی گفت: ویژگی اصلاح‌طلب این است که صاحب تشکیلات است یعنی در شهرستان‌ها و استان‌ها تشکیلات دارد و هم اینکه دارای هویت است و هویتش نشأت‌گرفته از اندیشه‌های حضرت امام، آزادی‌خواهی و بسیاری از دگراندیشانی‌است که در ابتدای انقلاب یا به‌گذار انقلاب بودند، بنابراین با همین هویت خودش را حفظ کرده و موثر است. اگر مشکلاتی رخ نمی‌داد، حتما شاهد زیرش نبودیم و اگر اینها در قدرت قرار می‌گرفتند حتما بخش‌هایی از مشکلات روی زمین افتاده مردم را حل‌وفصل می‌کردند و نارضایتی‌ها را هم کنترل می‌کردند، اما متأسفانه آن جریان اقلیتی که در انتهای جریان اصولگرایی قرار دارد معتقد هستند نبودن اصلاح‌طلبان وضعیت خوبی است.

اصلاحات صاحب تشکیلات است



روایت انصاری از دیدار با ۲ مقام مهم

